
 
 
Dz-11.0021.15.2015 

UCHWAŁA   Nr   XV/103/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 23 listopada 2015 roku 

 
w sprawie opinii dot. zbycia części działki. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 1/45 obr. 65 jedn. ewid. Podgórze  
w rejonie ul. Bujaka w Krakowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 
09.10.2015 r. znak: GS-01.6840.3.58.2015.ML. 
Działka nr 1/45 obr. 65 jedn. ewid. Podgórze znajduje się w strukturalnej jednostce 
urbanistycznej w kategorii zagospodarowania terenu o symbolu MW – tereny 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz nie podlega ustaleniom 
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Ponadto, ewentualne zbycie części ww. działki może prowadzić do wygrodzenia 
części lub całości zespołu zabudowy położonej na przedmiotowym terenie – a nie 
jest  
to pożądane z punktu widzenia zachowania i dostępności przestrzeni publicznej. 
Wobec powyższego, negatywne zaopiniowanie przez Radę Dzielnicy XI dot. zbycia 
części działki nr 1/45 położonej w rejonie ul. Bujaka należy uznać za zasadne. 


